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부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 주차장 특별회계 전체

교통행정과 8,687,972 8,257,004 430,968

시 42,000 42,000 0

구 8,645,972 8,215,004 430,968

교통행정 개선 1,337,602 1,484,780 △147,178

시 42,000 42,000 0

구 1,295,602 1,442,780 △147,178

주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) 1,337,602 1,484,780 △147,178

시 42,000 42,000 0

구 1,295,602 1,442,780 △147,178

주거지전용주차장 확대 및 관리 373,481 491,809 △118,328

207 연구개발비 50,000 60,000 △10,000

01 연구용역비 50,000 60,000 △10,000

○ 용호2,3동 이면도로 주차장조성 및 일방통행

실시용역 50,000 60,000 △10,000경정 50,000,000원

307 민간이전 268,000 336,628 △68,628

05 민간위탁금 268,000 336,628 △68,628

○ 주거지전용(공영) 주차장 민간위탁수수료 268,000 336,628 △68,628

- 노상주차장 196,000 280,836 △84,836

- 노외주차장 72,000 55,792 16,208

경정 196,000,000원

경정 72,000,000원

401 시설비및부대비 15,000 55,000 △40,000

01 시설비 15,000 55,000 △40,000

○ 주거지전용(공영) 주차장 신규 확대 설치비

10,000 20,000 △10,000

○ 문현3동 수영로69번길 공영주차장 보수공사

0 30,000 △30,000

경정 10,000,000원

경정 0원

405 자산취득비 300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

○ 주차장관리용 디지털 카메라 구입

300 0 300300,000원*1대

노외주차장 건설 21,000 30,000 △9,000

401 시설비및부대비 21,000 30,000 △9,000

01 시설비 21,000 30,000 △9,000

○ 남구 일원 공영주차장설치 연구·용역

21,000 30,000 △9,000경정 21,000,000원

불법주정차 지도 단속 459,069 465,919 △6,850

201 일반운영비 109,923 116,773 △6,850

01 사무관리비 49,503 55,553 △6,050

○ 주정차단속 스티커 5,323 8,823 △3,500

○ 주정차단속 홍보 현수막 2,500 2,000 500

○ 주정차위반 사전통지서 및 의견진술 회신서

5,500 7,700 △2,200

○ 주정차단속요원 모자 500 350 150

경정 5,323,000원

경정 2,500,000원

경정 5,500,000원

경정 500,000원



부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 주정차 단속카메라 수리비 0 1,000 △1,000경정 0원

02 공공운영비 60,420 61,220 △800

○ 무인단속카메라(자동) 인터넷사용료

15,800 15,600 200

○ 무인단속카메라(수동) 인터넷사용료

3,400 2,400 1,000

○ 무인단속카메라 전기요금 7,180 9,180 △2,000

경정 15,800,000원

경정 3,400,000원

경정 7,180,000원

주정차 위반 과태료 부과 징수 212,222 222,222 △10,000

201 일반운영비 168,298 178,298 △10,000

02 공공운영비 111,440 121,440 △10,000

○ 고지서 우송료 111,440 121,440 △10,000경정 111,440,000원

주정차관련 시설물 설치 및 보수 189,960 192,960 △3,000

201 일반운영비 1,460 2,460 △1,000

01 사무관리비 500 1,500 △1,000

○ 자전거이용활성화 홍보유인물 0 1,000 △1,000경정 0원

307 민간이전 0 2,000 △2,000

02 민간경상보조 0 2,000 △2,000

○ 자전거교실 운영 및 교통안전교육 지원

0 2,000 △2,000경정 0원

행정운영경비(교통행정과) 109,802 102,479 7,323

인력운영비(주차장 특별회계) 72,794 65,471 7,323

인력운영비(주차장 특별회계) 72,794 65,471 7,323

101 인건비 72,794 65,471 7,323

03 무기계약근로자보수 72,794 65,471 7,323

○ 주차단속원 72,794 65,471 7,323

- 봉급 38,610 31,006 7,604

- 기말수당 4,000 3,845 155

- 가계보조비 0 1,440 △1,440

- 정액급식비 1,440 2,640 △1,200

- 교통보조비 0 3,360 △3,360

- 명절휴가비 3,986 3,965 21

- 시간외근무수당 8,119 6,576 1,543

- 휴일근무수당 5,197 4,211 986

- 연차수당 2,207 0 2,207

- 보험료등 6,595 5,788 807

· 국민건강보험부담금 1,953 1,731 222

· 국민연금보험부담금 2,859 2,686 173

· 고용보험부담금 993 836 157

· 산재보험부담금 662 421 241

· 노인장기요양보험부담금

128 114 14

경정 38,610,000원

경정 4,000,000원

경정 0원

경정 1,440,000원

경정 0원

경정 3,986,000원

경정 8,119,000원

경정 5,197,000원

2,207,000원

경정 1,953,000원

경정 2,859,000원

경정 993,000원

경정 662,000원

경정 128,000원



부서: 교통행정과

정책: 예비비(주차장특별회계)

단위: 예비비(주차장특별회계)(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비(주차장특별회계) 6,564,778 5,993,955 570,823

예비비(주차장특별회계)(주차장 특별회계) 6,564,778 5,993,955 570,823

예비비(주차장특별회계) 6,564,778 5,993,955 570,823

801 예비비 6,564,778 5,993,955 570,823

01 예비비 6,564,778 5,993,955 570,823

○ 예비비 6,564,778 5,993,955 570,823경정 6,564,778,000원


